СОВЕТ ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТОЙГУҖА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

 ___________________________________________________________________________
        Р Е Ш Е Н И Е                                                                            К А Р А Р

  От 17 октября 2022 года                                                                  № 57

Об отмене решения
Совета Тойгузинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
«Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих
ламп на территории Тойгузинского сельского поселения»

  Совет Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:
             1. Решение Совета Тойгузинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан от 13 марта 2013 года № 28 «Об
утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Тойгузинского сельского
поселения» отменить.

           2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского
муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тойгузинское сельское
поселение».

Председатель Совета
Тойгузинского сельского поселения                                                Р.А. Сафин